
sní partner MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.

>zakázky

m vytvoření 
Isní poradce 
on servisní poradce 
servisního provozu
:ákazníka
ís.zákazn.
zákazníka

běžná cena

1000007265 
11:31:44 

04.07.2018 
Miroslav Novák 

724 493-871 
0583411403 

123
+420583411317 
+420583416784 

CZ25896903 
0,00 CZK

EKO servis Zábřeh s.r.o. 
Dvorská 19 
789 01 Zábřeh

tvrzení zakázky 1000007265

kód WMA74SZZ48L053460 První registrace 11,07.2008
? vozidla 74S0028 Stav KM 0225656
vozidla TGS 28,320 6X2-4 BL

Číslo motoru 50519250041927
Typ motoru D2066LF39

4M2 5744

„OGANNAHME DURCHFÚHREN UND FEST-GESTELLTE
IGEL/INSPEKTIONEN/GESETZL.UNTERSUCHUNGEN GEMÁÍJ ANLAGE BEHEBEN 
í  OLEJE Z PÍSTNICE NA ŘÍDITELNÉ NÁPRAVĚ -

ud není určena předběžná cena opravy bude stáiiíiovena následovně: počet odpracovaných hodin krát platná 
ja za hodinu v době přijetí zakázky, plus ce:ha;nláterlálu,a subdodávek potřebných pro provedení opravy a to 
plus 21% DPH. , ! \  'A :.
hodní podmínky Jsou k dlspozjeiins vývěsce v hale příjemu zakázek, www.cztruck.cz a nebo na vyžádání 
i říj mu zakázek, -lir . i
tovitel nenese zodpovědnosťza pledtfiěty uložené ve vozidle, které nebyly předány zákazníkem při předání 
dla do opravy. :-Tj,■'
íředání vozidla do opravy je zákazhík povinen vyklidit / uklidit prostor kabiny tak aby při jejím sklopení nedošlo 
(škození čelního skla či Interiéru kabiny.
azník je seznámen s BO ZP ^nůvozním  řádem provozovny servisu, Do prostor seňřísu vstupuje výhradně na 
tni nebezpečí. *  /  /  - a  ^

mací technik: / . Objednavatel:

idlo přecjáno potopí dne:

dal: / / Převzal:

http://www.cztruck.cz

